
 

BASHKIA MIRDITË 
 

Kryetarët e Njësive Administrative 
 

 

 
 

Njësia 

Administrative 

 

Kryetari 

 

Nr. kontakti 

 

Email 

 

Kodi Postar 

 

Rrëshen 

 

Gjin 

Mandreja 

 

0682365274 

 

gjin.mandreja@bashkiamirdite.gov.al 

 

4601 

 

Rubik 

 

Armando 

Ndoj 

 

0685558558 

 

armando.ndoj@bashkiamirdite.gov.al 

 

4603 

 

Selitë 

 

Vladimir 

Gjikolaj 

 

0682080119 

 

vladimir.gjikolaj@bashkiamirdite.gov.al 

 

4604 

 

Kthellë 

 

Astrit Dedaj 

 

0685394190 

 

astrit.dedaj@bashkiamirdite.gov.al 

 

4606 

 

Kacinar 

 

Armond 

Ndreca 

 

0699803502 

 

armond.ndreca@bashkiamirdite.gov.al 

 

4607 

 

Fan 

 

Edmond 

Gjonaj 

 

0688677377 

 

edmond.gjonaj@bashkiamirdite.gov.al 

 

4608 

 

Orosh 

 

Gjin Prenga 

 

0695542750 

 

gjin.prenga@bashkiamirdite.gov.al 

 

4605 
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